
                    
         РЕПУБЛИКА СРБИЈА    

ОДБРАНА  
СЛУЖБЕНА ТАЈНА 
ИНТЕРНО 

   МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 
    УНИВЕРЗИТЕТ ОДБРАНЕ 
             инт. бр. ______ - ______ 
             _________. 2013. године 
    
 
 
Позив за достављање понуде.- 

 
 
На основу члана 39. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/2012) и 
члана 18. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („Службени гласник РС“ 
бр. 50/2009), и донете Одлуке о покретању поступка инт. бр. 423-1 од 23. маја 2013. 
године, Ректорат Универзитета одбране у Београду упућује позив за достављање понуде у 
поступку јавне набавке мале вредности наруџбеницом. 
 
Услови под којима ће се извршити додела јавне набавке мале вредности наруџбеницом у 
скраћеном поступку састоје се у следећем: 
 
 
1. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ НАРУЏБЕНИЦОМ 
 
Предмет јавне набавке мале вредности наруџбеницом је капитално издање енциклопедије: 
 
Владари Србије са власничким листом и ексклузивним кожним повезом            ком. 15 
 
 

2. ИЗБОР НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА И ДОДЕЛА ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ 
ВРЕДНОСТИ НАРУЏБЕНИЦОМ 
 
Избор најповољнијег понуђача биће спроведен према одредбама Правилника о додели 
јавне набавке мале вредности (“Службени гласник РС” број 50/09). 
 
Избор најповољнијег понуђача ће се вршити према најнижој понуђеној цени. 
 
При истим понуђеним условима, најповољнији је понуђач са краћим роком испоруке. 
 
3. УСЛОВИ КОЈЕ ПОНУДА МОРА ДА САДРЖИ: 
а) Понуда треба да испуњава и следеће услове, односно да садржи следеће податке: 
    - јединачну и укупну цену без ПДВ-а, 
    - тачан назив артикла, 
    - рок испоруке од дана добијања наруџбенице, 
    - опцију понуде, не краћу од 10 дана. 
б) Диспозиција испоруке: Универзитет одбране у Београду, ул. Павла Јуришића Штурма 
бр.1, 11000 Београд или на фах: 011/3005-198; 011/3005-201. 
 
4. НАЧИН И РОК ДОСТАВЉАЊА ПОНУДЕ 
Понуде доставити најкасније до 20.06.2013. године до 14:00 часова.  
Понуде можете доставити: 



- поштом на адресу Универзитет одбране у Београду, ул. Павла Јуришића Штурма бр.1, 
11000 Београд са назнаком “Понуда за књиге”;   

- лично, радним даном у времену од 08:00 до 15:00 часова у канцеларију општих 
послова Универзитет одбране у Београду, ул. Павла Јуришића Штурма бр.1, 11000 
Београд; 

- телефаксом на број 011/3005-198; 011/3005-201, Универзитет одбране у Београду  
 

Понуде које не стигну, у канцеларију општих послова Универзитет одбране у Београду до 
назначеног рока (неблаговремене понуде) неће се разматрати. 
 
5. ПОСЕБАН УСЛОВ  
Књиге морају бити са власничким листом. 
 
6. ОСТАЛО 
Наручилац задржава право делимичног или потпуног одустајања од  набавке без посебног 
образложења. 
За све што није назначено овим условима, важе одредбе Закона о облигационим односима 
и Закона о јавним набавкама. 
 
Лице за контакт је потпуковник Владимир Ристић, телефон 011/36 03 757. 
 
МК            Р Е К Т О Р 
           генерал потпуковник 
                        проф. др Миодраг Јевтић 
Достављено: 

 РЦ МО уз рачун, 
 лицу за контакт, 
 обрађивачу и 
 Архиви. 


	Позив за достављање понуде.-

